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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за работа  

на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ 
за 2016 година 

 
 
 

 
 
 

 
 

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за работа на Полициската 
станица од општа надлежност „Центар“ за 2016 година,  
 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/3                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 
31.1.2017 година, расправаше по Годишниот извештај за работа на 
Полициската станица од општа надлежност „Центар“ за 2016 година и го 
донесе следниов 
  
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

     по Годишниот извештај за работа на Полициската 
 станица од општа надлежност „Центар“ 

за 2016 година 
 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на Полициската станица од 
општа надлежност „Центар“ за 2016 година. 
 
 
2.  Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до Полициската 
станица од општа надлежност „Центар“. 
 
 
3. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-372/2                                        Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката   

бр. 02-17/79 од 23.12.2016 година за измена и дополнување на 
Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење 

на Општина Центар-Скопје бр. 02-17/55 од 29.8.2016 година, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 

 
 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/79 од 
23.12.2016 година за измена и дополнување на Правилникот за користење 
на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр. 02-
17/55 од 29.8.2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/5                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                           на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 
22/2007; 83/2009; 97/2010/; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014 и 
25/2015) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15) Советот 
на Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 31.1.2017 
година, донесе 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/79 од  

23.12.2016 година за измена и дополнување на Правилникот  
за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина 

Центар-Скопје бр. 02-17/55 од 29.8.2016 година, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/79 од 
23.12.2016 година за измена и дополнување на Правилникот за користење 
на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр. 02-
17/55 од 29.8.2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-372/4                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е             Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за финансирање на програмските 

активности на здруженија и фондации за 2017 година 
 

 
 

 
 
 

 
 

Се објавува Програмата за финансирање на програмските активности на 
здруженија и фондации за 2017 година,  
 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/7                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                        стр.   6 
 
Врз основа на член 49 став (3) од Законот за здруженија и фондации 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 52/2010) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје бр.01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-
Скопје на 69-та седница, одржана на 31.1.2017 година, донесе 
 

 
 
 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ НА  

ЗДРУЖЕНИЈА И ФОНДАЦИ ЗА 2017 ГОДИНА 
 
 

 
 

1. Со оваа Програма се утврдува намената на средствата обезбедени 
во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година, ЕО - 
Општинска администрација, ставка 463 - Трансфери до невладини 
организации, потставка 463110 - Трансфери до здруженија и 
фондации, во вкупен износ од 2.500.000,00 денари 
 

2. Средствата од точка 1 на оваа Програма ќе се користат за 
финансирање на програмските активности на здруженијата и 
фондациите, преку грантови за програми (проекти) во следниве 
приоритетни области: 

 
- развој на демократија, граѓанско општество и човекови права 
- помош и заштита на лица со физички или ментален хендикеп 
- лица со попреченост во развојот и лица со посебни потреби  
- заштита на деца и младинци 
- уметност, култура, заштита на културното наследство и други 

слични дејности  
- заштита на животна средина и одржлив развој  
- највозрасна категорија на граѓани 
 

3. Постапката за распределување на средствата од точка 1 на оваа 
Програма ќе се спроведе согласно на добрата практика за 
обезбедување на финансиската поддршка од Општина Центар-
Скопје, утврдена со Кодексот на добри практики за финансиска 
поддршка на Здруженијата и фондациите, по претходно објавен 
Јавен повик за прибирање на барања за распределба на средствата 
од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година, наменети за 
финансирање на програмски активности на здруженија и фондации 
за 2017 година. 
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4. За реализација на оваа Програма се грижи Секторот за јавни 
дејности во Општина Центар-Скопје. 
 

5. Здруженијата и фондациите на кои ќе им бидат доделени 
средствата согласно Програмата, по завршувањето на своите 
програмски активности ќе достават извештај за користењето на 
средствата до Секторот за јавни дејности на Општина Центар-
Скопје.  
 

6. Секторот за јавни дејности на Општина Центар-Скопје ќе достави 
Извештај за реализацијата на Програмата до Градоначалникот и 
Советот на Општина Центар-Скопје со финансиски показатели и 
образложение на постигнатите резултати. 
 

7. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 

Број 08-372/6                                   Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 год.                                                  Претседател 
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2017 година на ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2017 година на ООУ „Димитар Миладинов“- Скопје 

 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/9                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 31.1.2017 година, 
донесе 

 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

за 2017 година на ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје 
 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на 
ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-372/8                                    Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  10 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2017 година на ООУ „Коле Неделковски“-Скопје 

 
 
 

 
 

 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2017 година на ООУ „Коле Неделковски“-Скопје 
 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/11                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  11 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 31.1.2017 година, 
донесе 

 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

за 2017 година на ООУ „Коле Неделковски“-Скопје 
 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на 
ООУ „Коле Неделковски“-Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Коле Неделковски“-Скопје.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-372/10                                Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  12 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2017 година на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 

 
 

 
 

 
 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2017 година на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/13                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 

 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  13  

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 31.1.2017 година, 
донесе 

 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2017 година на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 

 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на 
ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-372/12                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ с.р. 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  14 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Годишен план за вработување  
за 2017 година на ООУ „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2017 година на ООУ „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/15                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  15 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 31.1.2017 година, 
донесе 

 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

за 2017 година на ООУ „Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на 
ООУ „Кочо Рацин“-Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Кочо Рацин“-Скопје.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-372/14                                Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  16 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2017 година на ООУ „Гоце Делчев“-Скопје 

 
 
 
 
 

 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2017 година на ООУ „Гоце Делчев“-Скопје 
 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/17                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  17 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 31.1.2017 година, 
донесе 

 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

за 2017 година на ООУ „Гоце Делчев“-Скопје 
 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на 
ООУ „Гоце Делчев“-Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Гоце Делчев“-Скопје.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-372/16                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  18 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2017 година на ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

 
 
 
 
 
 

 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2017 година на ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/19                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 

 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  19 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 31.1.2017 година, 
донесе 

 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

за 2017 година на ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на 
ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-372/18                                   Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ с.р. 
 

 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  20  

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2017 година на ООУ „11 Октомври“-Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2017 година на ООУ „11 Октомври“-Скопје 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/21                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  21 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 31.1.2017 година, 
донесе 

 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

за 2017 година на ООУ „11 Октомври“-Скопје 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на 
ООУ „11 Октомври“-Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „11 Октомври“-Скопје.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-372/20                               Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  22 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Полугодишниот извештај за работа на  
ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година 
 

 
 
 

 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ 
„Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/23                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 

 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  23 
 

 
Советот на Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 
31.1.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 
2016/2017 година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Полугодишниот извештај за работа на  
ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
 
 
 
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското 
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 2016/2017 
година. 
 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Димитар 
Миладинов“-Скопје. 
 
3.  Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-372/22                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 
 
 



 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  24 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Полугодишниот извештај за работа на  
ООУ „Коле Неделковски“-Скопје  
за учебната 2016/2017 година 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ 
„Коле Неделковски“-Скопје за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/25                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 

 



 
 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  25 
 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 
31.1.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје за учебната 
2016/2017 година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Полугодишниот извештај за работа на  
ООУ „Коле Неделковски“-Скопје  
за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје за учебната 2016/2017 
година. 
 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Коле 
Неделковски“-Скопје. 
 
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-372/24                                      Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                                 Претседател 
С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ с.р. 
 



 
 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  26 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Полугодишниот извештај за работа на  
ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ 
„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/27                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 



 
 
 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  27 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 
31.1.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје за 
учебната 2016/2017 година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Полугодишниот извештај за работа на  
ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Јохан 
Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-372/26                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                                Претседател 
С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 
 
 



 
 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  28  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Полугодишниот извештај за работа на 
ООУ  „Кочо Рацин“-Скопје 

за учебната 2016/2017 година 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ  
„Кочо Рацин“-Скопје за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/29                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 



 
 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  29 
 
 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 
31.1.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје за учебната 2016/2017 
година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Полугодишниот извештај за работа на  
ООУ „Кочо Рацин“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
 
 
 
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското 
основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Кочо 
Рацин“-Скопје. 
 
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-372/28                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                                   Претседател 
С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 
 



 
 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  30 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Полугодишниот извештај за работа на 
ООУ „Гоце Делчев“-Скопје 

за учебната 2016/2017 година 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ  
„Гоце Делчев“-Скопје за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/31                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Андреј Жерновски с.р. 
 
 



 
 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  31 
 
 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 
31.1.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје за учебната 
2016/2017 година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Полугодишниот извештај за работа на  
ООУ „Гоце Делчев“ 

за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Гоце 
Делчев“-Скопје. 
 
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-372/30                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                                 Претседател 
С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 
 



 
 
 
 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  32 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Полугодишниот извештај за работа на 
ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

за учебната 2016/2017 година 
 
 

 
 
 

 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ  
„Св. Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/33                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 



 
 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  33 
 
 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 
31.1.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 
2016/2017 година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Полугодишниот извештај за работа на  
ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“-Скопје. 
 
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-372/32                                    Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                               Претседател 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
 

 



 
 

 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  34 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Полугодишниот извештај за работа на 
ООУ „11 Октомври“-Скопје 

за учебната 2016/2017 година 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ    
„11 Октомври“-Скопје за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 69-та седница, 
одржана на 31.1.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-372/35                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.2.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 



 

 
 
2 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  1                       стр.  35 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 69-та седница, одржана на 
31.1.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје за учебната 
2016/2017 година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Полугодишниот извештај за работа на  
ООУ „11 Октомври“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „11 Октомври“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ                 
„11 Октомври“-Скопје. 
 
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-372/34                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2017 година                                               Претседател 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 



 
 


